DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUA PARA TODOS: UMA
PROPOSTA INTERDISCIPLINAR de autoria de ADJAIR SOUSA CORRÊA, ANDREZA
PEREIRA DE OLIVEIRA, SARA GISELE SODRÉ BOAS, RAIMUNDO JOSE MOUTINHO
JUNIOR, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57206

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57206